biserică din loc în vr'e
Duminecă ori sărbătoare, spre a-şi arăta desteritatea
în cele rituale şi oratoria. Cei din altă dieceză au să
dovedească, că posed binecuvântarea P. S. Sale Dlui
Episcop diecezan spre a putea recurge.

Ţela, din şedinţa Comitetului parohial ort. rom.,
ţinută la 14/27 Martie 1924. Comitetul parohial.

In conţelegere cu: Fabriciu Manuilă protopop.

Redactor resnonzabil: SIMI0N STANA asesor consistorial
Censurat: Prefectura Judeţului.